
B:\Portaria\2019\Portaria 040.docx 

PORTARIA N.º 040/2019 
 

 
Nomeia Comissão de recebimento definitivo de obras. 

 

 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
 
R E S O L V E: 
 
 
NOMEAR a Comissão de recebimento definitivo de obras, 

composta pelos seguintes membros.  
 

Ângela Latreille – Arquiteta – CPF 032.919.749-56 - CAU A.45.421-4 

Fabiano Toscan - Engenheiro Civil - CPF 046.302.669-17 - CREA PR-112.503/D 

Itamar Camilo Boaretto - Secretário Geral de Governo - CPF 451.175.199-49 - Decreto 

15.243/2019 

Juscelino Thomazi - Engenheiro Civil - CPF 070.643.219-39 - CREA PR-176171/D 

Marcio Trentini - Engenheiro Civil - CPF 074.628.479-90 - CREA PR-133.392/D 

Rogério Luis Nunes - Resp. pelo Dep. de Gestão Urbana - CPF 871.818.519-34 - Decreto 

13579/2017 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 
cinco dias do mês de agosto do ano de dois mil e 
dezenove, 58º ano de emancipação. 

 
 
 
Raul Camilo Isotton  
Prefeito   

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


